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Лице одговорно за составување

на образецот

________________

"СПД"  - рекапитулар

ЗБИРЕН

Период Контролор

Вид Идентификационен број

работа ( ЕМБС )

Резервни кодекси

Единствен даночен број    

__________________________
4030995113423                             КОНСОЛИДИРАН
____________________________________________________________________

Назив на субјектот   

__________________________
ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА СКОПЈЕ-СКОПЈЕ 

Адреса, седиште и телефон   бул.Крсте Мисирков бр.28 Скопје    075-252-258

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ  ( СПД - РЕКАПИТУЛАР )

во периодот  од  01.01.2018  до  31.12.2018  година

НКД                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
( Национална класификација на дејности ) Остварени приходи                                                                                                                                                                                   

( во денари )
Ред.         

број
Класа/поткласа Н а з и в

2.

1. 86.21 Медицинска пракса 746.020.658

4.

3.

_________________

6.

5.

_________________

На ден

7.

_________________________

ВКУПНО ПРИХОДИ                                                                                       
Податокот се зема од АОП 103 од образецот Биланс на приходи и 

расходи за буџетските корисници

746.020.658

Во  Скопје

М.П.

        Раководител, 


